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
neux de 99 m2 au 2e étage comp. : Ent., WC, 
2 chs (12 m2/18 m2), dég., SDB, pièce de 
vie de 41 m2 avec cuisine aménagée ave 
un balcon SUD-OUEST et un SUD-EST. 
Cave et grenier. Parking dans cour privée. 
Charges : 591,68 euros + 47 euros au tri-
mestre. Réf S5082
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 17

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
ROSENDAEL Quartier recherché, rés. 
récente avec ascenseur, bel apt F3 au 1er 
ét. de 99,85 m2 comp. : Ent., séjour 37,95 
m2 balcon SUD, cuisine aménagée (10 m2), 
dég. avec placard, ch 21 m2, SDB, WC, suite 
parentale de 14,50 m2 avec SDB. garage 
et parking. Charges 434  €/ trimestre. 
Réf S5094
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 4

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 340 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,03 % charge acquéreur
MAISON Malouine d’env 155 m2 lumineuse 
av jardin : RDC : Entrée - Salon-séjour 
avc chfb - Cuise éq et Extension sur jardin 
avec Poële bois (l’ens 84,60 m2) 1er : Palier 
- Sdbs - 2 Chbres (17,20 - 15,65 m2) 2e : 
Palier/bibliothèque - Dressing - Salle d’eau 
av douche & WC - 2 Chbres Cave Jardin 
N.Ouest.  Aucun travaux... Réf S5089
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 132	 22

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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DUNKERQUE� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
MAISON 103 m2 hab MALO LES BAINS, prox 
plage & commerces : RDC : Entrée - Bureau / chbre 
- Véranda - Garage 1er (Db) : Palier- WC - Salon-
séjour av chfdb (25,05 m2) - Loggia (4,75 m2) - Cuis 
éq (10 m2) - Sdbs 2e : Palier - 3 Chbres - Dressing 
5 m2 av accès grenier aménag (poss chbre d’env 
20 m2). Cave - Jardin Est... Réf S5086
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 81

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 90 304 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 304 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
EXCLU centre-ville DK, Magnifique vue pr ce Bel 
APT F2 de 44,40 m2 au 8e étage av ascr, comp : 
Entrée/séjour 16,70 m2 av beau balcon Ouest - Cuis 
éq (9,10 m2) - Dégt av plac (4,05 m2) - Chbre (8,70 
m2) - Sdbs av baign (4,15 m2) - WC Cave - Emplt de 
parking ds cour commune Env 125  € de charges 
(Chauff compr) Réf S5056
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 434	 57

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE� 122 176 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 176 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Proximité port, 6e étage, Apt Lumineux de 90 m2 
avec ascenseur comp. ent., WC, séjour 53 m2, 
cuis. Am., ch. de 15 m2, SDB avec douche, poss. 
2e ch. 4 balcons, cave et parking. charges : 430  €/
mois (chauffage-eau et le fonds de travaux ALUR). 
Réf S5088
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 17

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

Les coups de cœur du mois

VILLAGE À PROXIMITÉ IMMÉDIATE DE 
BERGUES. PAVILLON DE SEMI PLAIN-
PIED avec 1 300 m2 env : Ent, salon-sé-
jour-cuisine aménagée, trois chambres, salle 
de bains à l’étage : salle de jeux, chambre. 
Sous-sol complet carrelé sur ±100 m2 : 
garage, buanderie, chaufferie, rangement. 

Les + : Terrasse pergola sud, abri bois, 
jardin arboré.  

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 35

Réf. W3733 

350 000 €
340 000 € + honoraires de négociation : 
10 000 € soit 2,94 % charge acquéreur

Contact : Mme ACHTE et M. CROO
Tél. 03 28 62 98 31

DANS QUARTIER RECHERCHÉ, BEAU 
PAVILLON SEMI INDIV RÉCENT en semi 
plain-pied, comp : RDC : Entrée - WC - 
Salon-séj av véranda & cuis éq ouverte (58 
m2).  Bureau ou Chbre ; baie vitrée sur jardin 
(13,95 m2) - Sdbs (5,55 m2) 1er (Db) : Palier - 
3 Chbres - Sdbs & WC - Cellier.

Les + : Garage (p. mot) Terrasse & Jardin 
N.Ouest 

Réf. S5077

DUNKERQUE   (59)
320 000 €
310 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur

BERGUES   (59)

Contact : Mme LANIEZ et M. CYS
Tél. 03 28 66 56 90
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Les coups de cœur du mois
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